 装配示意图                   安装示意图
   THRAIL-MK2 塑胶弹性
垫板(适用于非连续钢垫板的
铺设)
THRAIL-MK2 起重机轨
道塑胶垫板是为单独的钢垫
板上的安装而设计的。大大
减少了压力，延长轨道系统
寿命，消除接触腐蚀。
轨道垫板呈凹形状，倒
置摆放可以和钢垫板紧密贴
合，防止垫板位移。垫板宽
度小于钢轨 5mm，长度可以根据轨道的布置方案选择适合的型号。
选型
橡胶垫板的长度须满足下表中的尺寸
型号 长度（L mm） 宽度（W mm）
MK2-110 110
轨道底部宽度
-5mm
MK2-120 120
MK2-165 165
MK2-220 220
MK2-250 250
MK2-320 320
产品特点
☆弹性复合橡胶垫板的断面呈中间微凸状，使其受力合理。垫板上面的小矩
形凸条易于变形，不但使垫板与轨道易于接触，而且还增大了垫板的弹性。起到
了吸震作用。